2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO 
SĄLYGOS 

2.1. Bendra maksimali Sutarties kaina: 
2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1)  

470 000 Eur (keturi šimtai septyniasdešimt 
tūkstančių eurų 00 cnt.) be PVM; 

2.1.2. Taikomas „atvirkštinis apmokestinimo 
mechanizmas“ (reverse charge) pagal 2006 m. 
lapkričio 28 d. Tarybos direktyvą 2006/112/EB 44 str. 
dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos; 

Dėl I p.o.d. 
kaina (pradinės sutarties vertė)  385 000,00 Eur 

(trys šimtai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai eurų 
00 cnt.) be PVM; 

Dėl II p.o.d. 
kaina (pradinės sutarties vertė)  36 510,00  Eur 

(trisdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai dešimt eurų 
00 cnt) be PVM; 

Dėl III p.o.d. 
kaina (pradinės sutarties vertė)  15 000,00  Eur 

(penkiolika tūkstančių eurų 00 cnt.) be PVM; 

Dėl IV p.o.d. 
kaina (pradinės sutarties vertė)  1250,00 Eur 

(vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt eurų 00 
cnt.) be PVM; 

Dėl V p.o.d. 
kaina (pradinės sutarties vertė)  18 240,00  Eur 

(aštuoniolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt 
eurų 00 cnt.) be PVM; 

Dėl VI p.o.d. 
kaina (pradinės sutarties vertė)  14 000,00 Eur 

(keturiolika tūkstančių eurų 00 cnt.) be PVM. 

2.1.3. Papildomam įsigijimui skirta suma: ne 

daugiau kaip 10 % nuo Sutarties kainos be PVM, kuri 
įskaičiuota į Sutarties kainą be PVM.  

2.2. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties 

galiojimo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina

[...]

2.1.2. Applicable "reverse charge" mechanism under 
the 2006 November 28 Article 44 of Council Directive 
2006/112 / EC on the common system of value added 
tax). 

Regarding the I part of the procurement object 
price (initial contract value) EUR 385,000.00  (three 
hundred and eighty-five thousand euros 00 cnt) excl. 
VAT; 

Regarding the II part of the procurement object 
price (initial contract value) EUR 36,510.00  (thirty-six 
thousand five hundred and ten euros 00 cnt) excl. VAT; 

Regarding the III part of the procurement object 
price (initial contract value) EUR 15,000.00  (fifteen 
thousand euros 00 cnt) excl. VAT; 

Regarding the IV part of the procurement object 
price (initial contract value) EUR 1,250.00  (one 
thousand two hundred and fifty euros 00 cnt) excl. VAT; 

Regarding the V part of the procurement object 
price (initial contract value) EUR 18,240.00 (eighteen 
thousand two hundred and forty euros 00 cnt) excl. 
VAT; 

Regarding the VI part of the procurement object 
price (initial contract value) EUR 14,000.00  (fourteen 
thousand euros 00 cnt) excl. VAT; 

2.1.3.  Amount for additional procurement: no more 
than 10% of the Contract price excluding VAT, which is 
included in the Contract price excluding VAT.  

2.2. The Contract price does not change during the 
entire period of validity of the Contract, except if the